
 
 

SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA 
Conselho Regional de Psicologia 20ª Região 

AM-RR 

 
 

 
Rua Professor Castelo Branco (Antiga Rua B), quadra 5, casa 01 – Cj. Jardim Yolanda, Bairro Parque Dez de Novembro 

Manaus/AM – CEP 69.055-090 
Fone: (92) 3304-2441- Site: www.crp20.org.br 

E-mail: secretariaplenario@crp20.or.br 

PORTARIA CRP-20 N° 78/2025, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025 
  

 

Dispõe sobre a exoneração do Sr. Weslen 

Barbosa de Lima do cargo em Comissão de 

Assessor da Presidência no âmbito do 

CRP20. 
 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região – Amazonas e 

Roraima (CRP/20), no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Exonerar, de ofício, o funcionário WESLEN BARBOSA DE LIMA, CPF nº 

***.***.***-00 do emprego em Comissão de Assessor da Presidência do Conselho Regional 

de Psicologia da 20ª Região AM/RR, a contar de 01 de dezembro de 2025. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Manaus-AM, 01 de dezembro de 2025. 

 

 

 

 

JOÃO LUCAS DA SILVA RAMOS  

Conselheiro Presidente 

Conselho Regional de Psicologia 20ª Região AM-RR 

http://www.crp20.org.br/
mailto:secretariaplenario@crp20.or.br

		2025-12-01T07:05:35-0300




